
COMI]NE DI RIBERA
Provincia diAgrigento
2o Settore Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 89 del 15/04/2014.

Oggetto: Impegno di spesa di € 31.587150 assegnate con Deliberazione di Giunta n. 127 del10/0412014 per spese di
rogito e registrazione del trasferimento di 25 alloggi di Edilizia residenziale pubblica sowenzionata siti in
Largo Martiri di Via Fani a Ribera.

ILDIRIGENTE

Vista la Deliberazione della Giunta comunale n.127 del10104/2014 esecutiva, con la quale tra l'altro:
a) Si assegnava al sottoscritto Dirigente per I'impegno, secondo il seguente prospetto, la somma di

€ 31.587,50:
o por€ 10.000,00 impegno prenotato n.2787 ll3
. per € 18.144,00 impegno prenotato n. _632 ll4 entrambi dall'intervento 1010507 cap. 5;
o per€ 2,043,5A impegno prenotato n. _633 174 dalf intervento 1010507 cap.6;

tutti denominati:<Tributi e imposte per registrazioni di vendita aree edificabili>.
o per € 1.400,00 impegno prenotato n. _637114 dall'intervento 1010201 cap. 8

denominato:<Quota dei diritti di Segreteria spettanti al Segretario>.
b) Si dava atto che alle liquidazioni si prowederà con successivi appositi atti del sottoscritto Dirigente.

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. Impegnare secondo il seguente prospetto la somma di Euro 31.587,50:
. per€ 10.000,00 impegno n.2787 ll3
. per € 18.144,00 impegno n. _632 ll4 entrambi dall'intervento 1010507 cap.5;
r per € 2.043,50 impegno n. _633 lI4 dall'intervento 1010507 cap.6;

tutti denominati:<Tributi e imposte per registrazioni di vendita aree edificabili>.
. per€ 1.400,00 impegno n. _637 ll4 dall'intervento 1010201 cap. 8,

denominato:<Quota dei diritti di Segreteria spettanti al Segretario>;
Occorrenti a far fronte alle spese di rogito e di registrazione di cui in oggetto.

2. Prowedere ai pagamenti di che trattasi, con appositi successivi atti di liquidazione.

3. Dare al presente prowedimento immediata esecutività per le motivazioni espresse nella premessa del
prowedimento d' asse gnazione di somme.

4. Pubblicare il presente atto all'Albo pretorio sul sito Web del Comune.

151, comma 4, del D.lgs. 26712000, che , pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirigente del Settore
Gallo)( Dott.


